
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.86/.87.067 Schválena: 26.10.1987

PODAVAČE
Všeobecné technické požadavky ČSN 26 6101

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Feeders. Common technical requirements

 

Tato norma platí pro projektování, konstruování, montáž, zkoušení, dodávání, provoz a údržbu
podavačů.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Názvosloví je v ČSN 26 0001 a ČSN 26 0003.

 

II. VŠEOBECNĚ

 

2. Ustanovení této normy navazují na základní údaje ČSN 26 0003 a ČSN 26 0004, obsahují další
technické požadavky specifické pro podavače.

 

3. Údaje pro technickou dokumentaci objednávky (poptávky, nabídky) musí odpovídat ustanovení
ČSN 26 0003.

Dále musí být uvedena charakteristika dopravovaných hmot (např. podle ON 26 2802 nebo ON 26
2002), požadavky na mechanickou a chemickou odolnost dopravních částí podavače.

 

4. Podavače musí mít na štítku trvanlivě označeny tyto údaje

- ochrannou známku, popř. název a sídlo výrobce



- typové označení (u typových výrobku)

- výrobní číslo

- roj výroby

- dopravní výkon, popř. další parametry nebo údaje výrobce

- hmotnost podavače (dodávaného jako celku).

Umístění štítků se doporučuje na poháněcím ústrojí.

 

5 až 9 na doplňky.

Účinnost od:
1.2.1989

25978

-- Vynechaný text --


